2026年 1月 23日

一般社団法人全国保証機構

勉強会開催のご報告

拝啓  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、去る 2026年 1月 22日に賃貸保証事業部会において会員向け勉強会を下記の通り実施しました

のでご報告致します。

敬具

記

1.開催日時

 令和 8年 1月 22日 16:00～17:00

2.講師・議題

 講師：一般社団法人千葉県居住支援法人協議会 西澤 希和子氏

議題：「認定保証会社へ求められる事」

「死後事務委任契約について」

対面・リモートのハイブリット形式にて開催致しました